

از بلاتکلیفی پخش برنامه‌ای جایگزین ۹۰ تا فروش کوکائین در اروپا با خدمات تلفنی

به اینکه نخست وزیر ژاپن برای کاهش تنش‌ها راهی ایران می‌شود، آورده است؛ همان زمانی که دونالد ترامپ رئیس جمهوری آمریکا اعلام کرد از برجام خارج می‌شود، دولت و نخست وزیر ژاپن با این اقدام مخالفت و از این توافق با اقتدار حمایت کردند.

بلاتکلیفی پخش برنامه‌ای که جایگزین «۹۰» شد
مریم جلالی تهیه‌کننده «تب تاب» درباره ادامه پخش این برنامه که به جای برنامه «نود» شامگاه دوشنبه گذشته روی آنتن شبکه سه سیما می‌رفت، گفت: در حال حاضر تکلیف پخش «تب تاب» مشخص نیست و معلوم نیست که در این هفته‌ها بتوانیم برنامه داشته باشیم. ما هم اکنون هزینه‌های زیادی برای اجاره سوله پرداخت می‌کنیم، ولی هنوز صحبتی درباره پخش برنامه نشده و برنامه در حال حاضر اسپانسر هم ندارد. در یک یا دو هفته آینده برنامه پخش نمی‌شود، چون بعید می‌دانم به این سرعت بتوانیم آماده شویم. البته ما ایده‌های جدیدی آماده کرده‌ایم که اگر برنامه روی آنتن برود آن‌ها را عملیاتی خواهیم کرد. / مهر

فروش کوکائین در اروپا با خدمات تلفنی
آژانس مبارزه با مواد مخدر اتحادیه اروپا می‌گوید باند‌های قاچاق مواد مخدر برای فروش کوکائین خدمات تلفنی تحویل سریع راه انداخته‌اند. این نهاد می‌گوید در نروژ و سایر کشورهای اتحادیه یورو و ترکیه در سال ۲۰۱۷ میلادی بیش از ۱۴۰ هزار کیلوگرم کوکائین از قاچاقچیان ضبط شده که دو برابر میزان آن در سال ۲۰۱۶ و نشان دهنده رونق بازار مصرف آن است.

برخی کشورهای عربی مثل قوبراغه دندان درآوردند

آیت الله سید علی اصغر حسینی در خطبه‌های نماز جمعه، ۱۷ خرداد ماه ۹۸ یاسوج گفت: کشورهای مرتجع عرب به رهبری آل سعود نژادایه یهود در حالی که باید خادم الحرمين باشند، در واقع خائن الحرمين هستند در نشستی که اخیراً داشتند به تقلید از آمریکا شماره تلفن برای مذاکره با ایران اسلامی اعلام کردند، برخی کشورهای عربی مثل قوبراغه دندان درآوردند.

سالک از دو نماینده اصلاح طلب شکایت کرد

عضو کمیسیون فرهنگی مجلس گفت: ادعای اعتقاد به انقلاب امام خمینی اقدامی بود تا این افراد بتوانند آن دوران را طی کنند و امروز به قدرت برسند. سالک تصریح کرد: امروز در مجلس شاهد حضور افرادی هستیم که از سران فتنه حمایت می‌کنند. هر جای دنیا در مجلس کشور در حمایت از براندازان حرف زده شود، برخورد جدی صورت می‌گیرد. وی اظهار داشت: البته بنده از خانم سلحشوری و آقای حیدری نمایندگان تهران که در دفاع از سران فتنه در تریبون رسمی مجلس صحبت کردند به هیأت نظارت بر رفتار نمایندگان شکایت کردم.

هدایتی از زندان هم اینستاگرامش را آپدیت می‌کند!!

حسین هدایتی معروف به عابر بانک پرسپولیس که در پرونده بانک سرمایه و به اتهام اخلاف در نظام اقتصادی به تحمل ۲۰ سال حبس محکوم شده در زندان به سر می‌برد. در اتفاقی عجیب و همزمان با حضور هدایتی در زندان صفحه اینستاگرامی وی به روز رسانی شده و برخی فوتبالیست‌ها همچنان او را لایک می‌کنند!

ضرغامی: «پرستوبازی» در قاموس ما نیست
ضرغامی گفت: مطلعم که آمار پرستوهای دیگران، به سیاسیون منتقل می‌شود. عزت الله ضرغامی با اشاره به حواشی پرونده نجفی در توئیتر نوشت: پرستو بازی مثل سلاح کشتار جمعی، در قاموس ما نیست. به رغم انتقاداتم به برخی شیوه‌های امنیتی اطلاعاتی، معتقدم که این ممنوعیت از نقاط قوت و قابل افتخار آنان است. مطلعم که آمار پرستوهای دیگران، به سیاسیون منتقل می‌شود. برخی پند می‌گیرند و برخی ملال!

آسیا تایمز: آبه از حامیان برجام است
شبکه خبری آسیا تایمز از شرق این قاره گزارش کرد، «شینزو آبه» نخست وزیر ژاپن که قرار است به زودی راهی تهران شود، یکی از حامیان پر و پا قرص توافق هسته‌ای سال ۲۰۱۵ میلادی ایران موسوم به برجام است. این شبکه روز جمعه در گزارش خود با اشاره

وزیر دفاع:

ادعای آمادگی آمریکا برای مذاکره با ایران حيله گرانه است

بودند ۳۰ تا ۴۰ سال طول می‌کشد تا بتوانیم تروریست را از بین ببریم، اما در صحنه عمل شاهد بودیم که در رفتاری منافقانه و بی شرمانه، بیشترین حمایت‌ها را از گروه‌های تروریستی تکفیری با تأمین بودجه و تسلیحات مود نیاز آنها بعمل می‌آورند. وی با بیان اینکه آمریکا و حامیانش با راه‌اندازی داعش به دنبال تشکیل غده سرطان‌ی دیگری چون رژیم جنایتکار صهیونیستی دیگری در دل کشوری مسلمان بودند، تأکید کرد: برچیده شدن بساط داعش معجزه و لطف خداوند سبحان بود و این پیام را به دنیا اعلام کرد که پشتیبانان واقعی تروریسم و داعش نمی‌توانند با دروغ و فریب برای ناامنی منطقه نقشه بکشند و هر طرح و دسیسه ای با نقش آفرینی و حضور ایران محکوم به شکست است. امیر سرتیپ حاتم‌ی بیان اینکه دشمنان ایران اسلامی به ویژه شیطان بزرگ آمریکا و صهیونیست‌ها از هر حادثه‌ای در منطقه مانند انفجار چند نفت کش بندر فجیره در امارات متحده عربی به دنبال اتهام زنی و فضا سازی سیاسی بر علیه کشورمان هستند، خاطرنشان کرد: نخستین منفعت ناامنی، بی ثباتی و آشوب اینجینی در منطقه به رژیم صهیونیستی و سپس به آمریکایی‌ها می‌رسد چرا که با این رفتار به دنبال ایران‌هراسی و به تاراج بردن و نابود ساختن منابع سرشار این کشورها و متشنج نشان دادن وضعیت منطقه و به فراموشی سپردن مسئله اصلی جهان اسلام یعنی قدس شریف هستند. وی با اشاره به حضور ناوها و جنگنده های آمریکایی در سطح منطقه تأکید کرد: قدرت بالای دفاعی و تهاجمی جمهوری اسلامی جرات هرگونه تعدی و تعرض نظامی را از دشمن گرفته و آنها از هرگونه جنگ و درگیری احتمالی با ایران در هراس اند.

یعنی «جمهوری اسلامی ایران» و مزیت برتر آن یعنی « نفی سلطه» و « عدم وابستگی» به قدرت‌ها دانست و طرحسائلی چون پرونده هسته‌ای، حقوق بشر، توان موشکی، حضور منطقه ای و امثالهم تنها بهانه‌ای برای دشمنی با ایران بوده و علت اصلی تمامی دشمنی‌ها و کینه‌توزی‌ها، ارانه مدل جدید حکومت مردم سالاریدینی توسط معمار کبیر

انقلاب اسلامی به جهان بود که موجب بیداری و حیات مجدد اسلام ناب و افول قدرت های شرق و غرب شد. وی در بخش دیگری از سخنان خود به بیان ناگفته‌هایی از حمله گروه‌های تروریستی و جنایتکاری چونداعش به سوریه و عراق پرداخت و اظهار داشت: دشمنان، داعش را برای مقابله با تفکر منبعث از اندیشه امام راحل (ره) و اسلام حقیقیو نهایتاً تهدیدی بر استقلال و امنیت جمهوری اسلامی راه‌اندازی کرده بودند، اما با لطف الهی و تدابیر حکیمانه فرمانده معظم کل قوا حضرت امام خامنه ای، همت و ایستادگی نیروهای مردمی و محور مقاومت در این دو کشور و همکاری مستشاری جمهوری اسلامی ایران این شجره خبیثه و ملعونه نابود شد.

امیر سرتیپ حاتم‌ی با بیان اینکه غربی‌ها به ویژه آمریکایی ها و حامیان منطقه ای داعش هرگز گمان نمی‌کردند با این حجم از حمایت و پشتیبانی مادی و معنویاین جنایتکاران تروریست به این راحتی مضمحل و متلاشی شوند، تصریح کرد: آمریکایی‌ها در ظاهر بارها اعلام کرده

◆ گروه سیاسی // وزیر دفاع گفت: ادعای آمادگی آمریکایی‌ها برای مذاکره مستقیم با جمهوری اسلامی ایران بدون پیش‌شرط، دروغین، عوام‌فریبانه و بسیار حيله گرانه است. به گزارش مهر، امیر سرتیپ حاتم‌ی در نشست راهبردی وزارت دفاع که با حضور مدیران ارشد برگزار شد با تبریک عید سعید فطر، این عید را عید پاک‌ی، بندگی، آزادی و رهایی از عذاب الهی دانست و اظهار داشت: انسان در این ماه تقرب ویژه‌ای در پیشگاه خداوند متعال احساس می‌کند و با دعا، نیایش و تضرع بیشتر به خدا مانوس می‌شود و خداوند هم درهای لطف و رحمت واسعه اش را بر روی بنده گان خود گشوده و مقدمات آموزش و مغفرت مومنان را فراهم می‌سازد. وی با طرح این سؤال که اصلی‌ترین علت دشمنی غرب و نظام سلطه با ایران بعد از گذشت ۴ دهه از پیروزی انقلاب اسلامی چیست؟ خاطرنشان کرد: مخالفت و دشمنی نظام سلطه با ایران را می‌بایست در نوع نظام سیاسی ایران

آگهی تجدید مناقصه اورژانس اجتماعی ۱۲۳ بهزیستی استان هرمزگان

موضوع مناقصه پرداخت حقوق و مزایای تعداد ۶۰ نفر نیروی انسانی شامل روانشناس ، مددکاراجتماعی، راننده و خدمه در شهرستانهای بندرعباس ، میناب ، رودان جاسک ، قشم ، پارسیان ، حاجی آباد ، بندر لنگه ، بستک و خمیر از تاریخ ۱۳۹۸/۴/۱ الی ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ به صورت خرید خدمت و پرداخت حقوق و مزایا طبق قانون کار

مهلت ورود به سامانه تدارکات دولت و بارگیری اسناد مناقصه از تاریخ ۱۳۹۸/۳/۱۸ الی ۱۳۹۸/۳/۲۰

مهلت و محل تحویل اسناد : حداکثر تا ساعت ۱۲روز چهارشنبه ۱۳۹۸/۳/۳۰ دفتر حقوقی بهزیستی .

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه : مبلغ ۲۰۵/۶۷۸/۷۳۷ ریال ضمانت نامه معتبر بانکی در وجه اداره کل بهزیستی استان هرمزگان .

تبصره ۱: مناقصه گرانی می توانند در مناقصه مذکور شرکت نمایند که :

- سابقه فعالیت در زمینه های اجتماعی در استان داشته باشد .

- سابقه همکاری با ارگانها و نهادهای دولتی

توانایی پرداخت حداقل سه ماه دستمزد و مزایای کارمند را داشته باشد .

مناقصه گران از استانهای دیگر در صورت داشتن دفتر نمایندگی در این استان مجاز به شرکت در مناقصه می باشند .

تبصره ۲- بهزیستی در رد یا قبول کلیه پیشنهاده‌ها مختار خواهد بود .

تبصره ۳ - به پیشنهادات فاقد امضا ، مشروط ، مخدوش ، فاقد سپرده و سپرده های کمتر میزان مقرر ، چک بانکی و شخصی و ... ترتیب اثر داده نخواهد شد .

زمان و محل گشایش پیشنهادات: اداره کل بهزیستی استان هرمزگان ساعت ۱۰مورخ ۱۳۹۸/۴/۱ شنبه دفتر بودجه (ضمنا هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود)

شناسه آگهی ۴۹۰۵۹۷

مفقودی

نظر به اینکه مهر نظام مهندسی شماره ۰۰۰۴۶-۴۱۰-۲۳ پایه سه در رشته مهندسی تاسیسات مکانیکی صادره از سازمان نظام مهندسی ساختمان استان هرمزگان متعلق به آقای مهندس محمد دادی زاده سرخائی مفقود گردیده ، از یابنده تقاضا می شود مهر یاد شده را به سازمان نظام مهندسی ساختمان استان هرمزگان و یا به صندوق پستی شماره ۳۴۵۱-۷۹۱۴۵ ارسال نماید .
مهدی رضایی سردره- رئیس سازمان



قرار تحریر ترکه

آقای حسین آسالان دادخواستی به طرفیت خانم عذرا قربانی و دیگر ورثه مرحوم مذکور به خواسته تحریر ترکه مرحوم علی آسالان فرزند کوچکعلی تقدیم این شعبه شورا نموده که پس از ثبت به شماره ۹۸۰۹۹۷۷۶۹۵۳۰۰۰۰۹۸ قرار تحریر ترکه صادر گردید و در اجرای مقررات ماده ۲۱۰ قانون امور حسبی در روز ۲۴/۰۴/۹۸ ساعت ۱۷ قرار مذکور اجرا و از ترکه مرحوم یاد شده تحریر بعمل می آید. هم اینک به موجب این آگهی به کلیه ورثه قانونی، طلبکاران، بدهکاران، وکلا و وصی یا اوصیای عهدی یا تملیکی یا نمایندگان قانونی مشارالیهیم و سایر افرادی که به هر نحوی بر ترکه مذبور خود را ذیحق می دانند ابلاغ می گردد که در راس ساعت و تاریخ مقرر در شورای حل اختلاف شماره ۳ واقع در حاجی آباد، خیابان امیرکبیر، جنب مخابرات ساختمان قدیمی دادگستری جهت شرکت در عملیات تحریر ترکه حضور بهم رسانند. عزت الله میرزایی سیروئی - رئیس شعبه سوم شورای حل اختلاف شهرستان حاجی آباد ۱۷۷۷۱۹

ابلاغ اجرائیه

بدینوسیله به آقای علی سلمانی فرزند غلام شماره شناسنامه ۹۷۰ صادره از میناب ساکن میناب روستای تیورور جنب مسجد زینبه (س) ابلاغ می شود که پست بانک به استناد قرار داد بانکی شماره ۰۴۰/۱۰/۱۵۸۰، مورخ ۲۹/۰۸/۱۳۹۱ جهت وصول مبلغ ۸,۹۷۹,۳۲۵ ریال تا تاریخ ۰۹/۰۸/۹۷ به انضمام خسارت تاخیر متعلقه واز تاریخ مذکور تا روز تسویه کامل بدهی طبق مقررات علیه شما اجرائیه صادر نموده و پرونده اجرائی به کلاسه ۹۸۰۰۰۰۷ در این اداره تشکیل شده وطبق گزارش مورخ ۰۳/۰۲/۹۸ مامور، محل اقامت شما به شرح متن سندشناخته نشده، لذا بنا به تقاضای بستانکار طبق ماده ۱۸ آئین نامه اجرا مفاداجرائیه فقط یک مرتبه در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار محلی آگهی می شود وچنانچه ظرف مدت ده روز از تاریخ این آگهی که روز ابلاغ محسوب می گردد، نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام ننمایید، عملیات اجرائی جریان خواهد یافت.

مسئول واحد اجرای اسناد رسمی میناب ۱۷۴/م/الف ۱۷۷۷۱۴

آگهی حصر وراثت

خانم قربیا صیادی اصل فرزند حسین بشناسنامه شماره ۴۲۸۴ به استناد یک برگ شهادتنامه و گواهی فوت و فتوکی شناسنامه ورثه، دادخواستی به شماره ۹۷۰۹۹۸۷۶۹۵۱۰۰۰۷۷ تقدیم این شعبه شورا نموده و چنین اشعار داشته است که شادروان اصغر هاشمی بشناسنامه شماره ۵ در تاریخ ۱۵/۰۱/۱۳۹۸ در اقامتگاه دائمی خود درگذشته و ورثه حین الفوت وی عبارتند از:
۱- سجاد هاشمی فرزند اصغر بشناسنامه شماره ۱۸۸۸۷ نسبت با متوفی: پسر ۲- سعید هاشمی فرزند اصغر بشناسنامه شماره ۳۴۳۰۸۲۴۸۱ نسبت با متوفی: پسر ۳- سیما هاشمی فرزند اصغر بشناسنامه شماره ۱۰۷۹۵۵۱۳۴۳ نسبت با متوفی: دختر ۴- فریا صیادی اصل فرزند حسین بشناسنامه شماره ۴۲۸۴ نسبت با متوفی: همسر
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مذبور را در یک نوبت به مدت یک ماه آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه ای از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به شورا تقدیم نماید والا گواهی صادر خواهد شد.

علی باداسار-مسئول شعبه اول شورای حل اختلاف شهرستان حاجی آباد

آگهی حصر وراثت

به استناد پرونده کلاسه ۹۸/۲۱ شورای حل اختلاف شهر سرگزاحمدی سرکار خانم پروین دهقانی فرزند محمد مبادرت به تقدیم دادخواست انحصار وراثت نموده و در دادخواست تقدیمی متذکر گردیده که فرزندش شادروان محمد دهقانی فرزند جهانگیر در تاریخ ۰۹/۰۲/۱۳۹۵ در فانی را وداع نموده و ورثه منحصر به آن شادروان خانم پروین دهقانی بشماره شناسنامه ۶ متولد ۰۱/۰۱/۱۳۳۸ صادره از حاجی آباد می باشد و در دادخواست تقدیمی بیان داشته که متوفی حین الفوت ورثه دیگری نداشته و ندارد.
علیهذا ضمن انتشار یک نوبت آگهی در روزنامه رسمی هرگونه اعتراض یا وصیتنامه رسمی و غیر رسمی که اشخاص حقیقی یا حقوقی از مرحوم دارند ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی به این شورا اعلام دارند و الا گواهی انحصار وراثت صادر خواهد شد.

جهانگیر جهانگیری- رئیس شورای حل اختلاف شهر سرگزاحمدی